
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2021-00765752-UNC-ME#FL

 
EXP-2021-00765752-UNC-ME#FL

 

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la Secretaria de Extensión de esta Facultad solicita se
reconozcan los servicios prestados al Sr. Eric Ezequiel GALLARDO DNI 32.372.244, por el
dictado de dos cursos de lengua de señas argentina, en el marco del convenio con la Asociación
Civil Club Académico,

 

Y CONSIDERANDO:

El EXP-2021-00765752-UNC-ME#FL

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art.1°.-Declarar de Legitimo abono los servicios prestados por el Sr. Eric Ezequiel
GALLARDO DNI 32.372.244, por el dictado de cursos de lengua de señas argentina, durante
los meses de agosto y septiembre de 2021, y erogar la suma de $44964,00 (pesos cuarenta y
cuatro mil novecientos sesenta y cuatro con 00/100).

 

 

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.



 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2021-2681-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Diciembre de 2021
		2021-12-21T12:04:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T10:52:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T10:52:14-0300
	GDE UNC




